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Bando di gara

Forniture

Base giuridica:
Direttiva 2014/24/UE
Sezione |I: Amministrazione aggiudicatrice

1.1)

1.3)

1.4)

1.5)

Denominazione e indirizzi

Denominazione ufficiale: Universita degli Studi di Urbino Carlo Bo
Indirizzo postale: Via Saffi, 2

Citta: Urbino

Codice NUTS: ITI31 Pesaro e Urbino

Codice postale: 61029

Paese: Italia

Persona di contatto: Stefano Pretelli

E-mail: stefano.pretelli@uniurb.it

Tel.: +39 3280914911

Indirizzi Internet:

Indirizzo principale: www.uniurb.it/gareappalti

Indirizzo del profilo di committente: www.uniurb.it/gareappalti

Comunicazione

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso: https://www.uniurb.it/

ateneo/utilita/gareappalto

Ulteriori informazioni sono disponibili presso l'indirizzo sopraindicato
Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate in versione elettronica: https://uniurb.ubuy.cineca.it/

PortaleAppalti/itthomepage.wp
Tipo di amministrazione aggiudicatrice
Altro tipo: Universita

Principali settori di attivita
Istruzione

Sezione II: Oggetto

I1.1)
I1.1.1)

11.1.2)

11.1.3)

I1.1.4)

11.1.5)

Entita dell'appalto
Denominazione:

Procedura aperta per la Fornitura per il potenziamento delle infrastrutture tecnologiche per la digitalizzazione

della didattica e dei servizi agli studenti - anno 2020.

Codice CPV principale
30236000 Apparecchiatura informatica varia

Tipo di appalto
Forniture

Breve descrizione:

Fornitura per il potenziamento delle infrastrutture tecnologiche per la digitalizzazione della didattica e dei servizi

agli studenti - anno 2020.

Valore totale stimato
Valore, IVA esclusa: 483 318.00 EUR
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11.1.6)

11.2)
11.2.3)

11.2.4)

11.2.5)

11.2.6)

11.2.7)

11.2.10)

11.2.11)

11.2.13)

11.2.14)

Informazioni relative ai lotti

Questo appalto & suddiviso in lotti: no

Descrizione

Luogo di esecuzione

Codice NUTS: ITI31 Pesaro e Urbino

Luogo principale di esecuzione:

Urbino Sedi Universita e Fano Sede distaccata Universita

Descrizione dell'appalto:

Programma d'interventi per il potenziamento delle infrastrutture tecnologiche per la digitalizzazione della
didattica e dei servizi agli studenti - anno 2020. Codice: INFTEC1963

Criteri di aggiudicazione

Il prezzo non ¢ il solo criterio di aggiudicazione e tutti i criteri sono indicati solo nei documenti di gara
Valore stimato

Valore, IVA esclusa: 483 318.00 EUR

Durata del contratto d'appalto, dell'accordo quadro o del sistema dinamico di acquisizione
Durata in giorni: 60

Il contratto d'appalto & oggetto di rinnovo: no

Informazioni sulle varianti

Sono autorizzate varianti: no

Informazioni relative alle opzioni

Opzioni: no

Informazioni relative ai fondi dell'Unione europea

L'appalto € connesso ad un progetto e/o programma finanziato da fondi dell'Unione europea: no

Informazioni complementari

Sezione llI: Informazioni di carattere giuridico, economico, finanziario e tecnico

I11.1)
1.1.1)

.1.2)

11.1.3)

111.2)
1.2.2)

Condizioni di partecipazione

Abilitazione all’esercizio dell’attivita professionale, inclusi i requisiti relativi all'iscrizione nell'albo
professionale o nel registro commerciale

Elenco e breve descrizione delle condizioni:

Vedi Disciplinare di gara punto A.6

Capacita economica e finanziaria
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
Vedi Disciplinare di gara punto A.6

Capacita professionale e tecnica
Elenco e breve descrizione dei criteri di selezione:
Vedi Disciplinare di gara punto A.6

Condizioni relative al contratto d'appalto

Condizioni di esecuzione del contratto d'appalto:

Consegna e installazione

» 20% delle sale entro 30 giorni dalla stipula del contratto

» 30% delle sale entro 45 giorni dalla stipula del contratto

* 50% entro e non oltre 60 giorni dalla stipula del contratto

| termini potranno slittare in funzione dei decreti del’emergenza epidemiologica da Covid-19.
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Sezione IV: Procedura

IV.1)
IV.1.1)

IV.1.3)
IV.1.8)

IV.2)

IV.2.2)
IV.2.3)
IV.2.4)

IV.2.6)

IV.2.7)

Descrizione

Tipo di procedura
Procedura aperta

Informazioni su un accordo quadro o un sistema dinamico di acquisizione

Informazioni relative all'accordo sugli appalti pubblici (AAP)
L'appalto e disciplinato dall'accordo sugli appalti pubblici: si

Informazioni di carattere amministrativo

Termine per il ricevimento delle offerte o delle domande di partecipazione
Data: 14/01/2021
Ora locale: 16:00

Data stimata di spedizione ai candidati prescelti degli inviti a presentare offerte o a partecipare

Lingue utilizzabili per la presentazione delle offerte o delle domande di partecipazione:
Italiano

Periodo minimo durante il quale I'offerente & vincolato alla propria offerta
Durata in mesi: 6 (dal termine ultimo per il ricevimento delle offerte)

Modalita di apertura delle offerte

Data: 19/01/2021

Ora locale: 09:00

Luogo:

Urbino Via Puccinotti, 25

Informazioni relative alle persone ammesse e alla procedura di apertura;

Apertura in seduta pubblica tramite piattaforma informatica U-BUY. Max 1 rappresentante per Ditta

Sezione VI: Altre informazioni

VI.1)

V1.2)

VI.3)

V1.4)
V1.4.1)

V1.4.4)

Informazioni relative alla rinnovabilita
Si tratta di un appalto rinnovabile: no

Informazioni relative ai flussi di lavoro elettronici
Sara accettata la fatturazione elettronica
Sara utilizzato il pagamento elettronico

Informazioni complementari:

Vedi nota esplicativa. Regime di pagamento: Split payment. Termini di presentazione offerte ridotti ai sensi
del combinato disposto degli artt. 2 comma 2, 8 comma 1 lett.c) della Legge di conversione con modifiche nr.
120/2020 del D.L. nr. 76/2020 e dell'art. 60 comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.

Procedure di ricorso

Organismo responsabile delle procedure di ricorso

Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Marche (TAR)
Citta: Ancona

Paese: Italia

Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulle procedure di ricorso
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VI.5)

Denominazione ufficiale: Tribunale Amministrativo Regionale Marche
Indirizzo postale: P.zza Cavour, 29

Citta: Ancona

Codice postale: 60121

Paese: Italia

Data di spedizione del presente avviso:
10/12/2020



